102學年度第一學期多益(TOEIC)英檢測驗自費

主旨: 公告 102 學年度第一學期多益(TOEIC)英檢測驗自費。

說明:

  一、 測驗日期:  2013. 11. 24 (星期日)

二、 測驗時間:  14:30 ~ 17:00

三、 測驗費用:  新台幣 1300元

四、 報名資格:  有意願參加此次團考之全校學生。

  五、 報名日期:  即日起至 2013. 10. 23 (星期三)中午 12:00 截止。

  六、 報名地點:  請於報名期間內，至語言教學中心(智慧樓 4樓)向康介玟小姐索取報名表。

                 填妥報名表並黏貼合格照片後，連同報名費繳交至康介玟小姐。符合說

     明七者，請檢附相關證明文件。

  七、 特殊優惠: 符合以下資格者，可享免報名費之優惠。

 (一) 低收入戶家庭人士: 請檢附鄉鎮市區公所開立的「低收入戶證明書」或「低收

  入戶卡」正反影本。

 (二) 支領失業給付者其子女: 請檢附「失業在認定、失業給付申請暨給付收據」影

  本(須有認定完成字樣及蓋有就業服務站的印章)，且須在支領失業給付期間報

  名始享有優惠。

注意事項:

  一、報名表應填寫資料請參考附件。

附件二